

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Rua Getúlio Vargas, 64, Centro, Nossa Senhora das Dores/SE – (79) 3265-1322 – CNPJ N° 13.094.446/0001-74 – CEP 49.600-000

SOLICITAÇÃO

De acordo com o Estudo Técnico Preliminar – ETP e Termo de Referência elaborados pelo Departamento de Cultura do Município de Nossa Senhora das Dores/SE, e diante das razões de fato e de direito que apontam que a solução é a contratação de profissional do setor artístico, diretamente ou por meio de empresário exclusivo, desde que consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, sendo essa a mais adequado à plena satisfação do objeto a ser contratado pelo Município de Nossa Senhora das Dores/SE.

Sendo essa a melhor solução capaz de satisfazer as necessidades do setor demandante, e em conformidade com o levantamento de mercado, vimos **SOLICITAR** a(o) **DESTAK PRODUCOES, EVENTOS E ESTRUTURAS LTDA – CNPJ nº 12.771.109/0001-01**, a apresentação da sua proposta de preços, os documentos de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, e os que comprovam a sua consagrado pela crítica especializada ou pela opinião pública, para análise do atendimento ao disposto no art. 62, c/c art. 74, § 3º, ambos da Lei nº 14.133/2021.

Nossa Senhora das Dores/SE, 02 de maio de 2024.

VALMIR PEREIRA SANTOS

Secretário de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude